«Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское
	Номер документа
	Дата составления

	286-од
	11.10.2021

ПРИКАЗ

   Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по экономике и праву
       В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике и праву.
2. Довести информацию о результатах до сведения участников школьного этапа (победителей, призеров, участников, педагогических работников образовательной организации)

3. Заместителю директора по УВР Чеверда О.В. обеспечить размещение протоколов школьного этапа ВсОШ на сайте общеобразовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

      МКОУ СОШ № 15                                Гридчина Н.В.

С распоряжением ознакомлен(а): ____________  « _ »________2021